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Pół miliona przedsiębiorców grozi, że nie będzie głosowało na
Platformę w jesiennych wyborach.

Przedsiębiorcy  od  miesięcy  walczący  z  ZUS  i  bezprawnym
wyłączaniem ich z ubezpieczenia społecznego z tytułu pracy
nakładczej  oraz  obciążaniem  ich  nienależnymi  składkami  z
odsetkami nawet do 10 lat wstecz, wystosowali do Premiera RP
pismo, w którym protestują przeciwko opieszałości Rządu RP i
Posłów Platformy w uchwaleniu obiecanej im abolicji całkowitej
jeszcze w tej kadencji Sejmu.

Stwierdzają,  że  jeżeli  Państwo  swoim  działaniem  lub
zaniechaniem działań dopuściło do tego, że wybór tytułu do
ubezpieczeń stał się zjawiskiem społecznym, to Państwo jest
zobowiązane do jego zniwelowania, a także że zostaną zmuszeni
do  składania  masowo  indywidualnych  Skarg  do  Komisji
Europejskiej,  z  wnioskami  o  stwierdzenie  łamania  w  tym
zakresie prawa w Polsce.

– Nie można od nich jako obywateli wymagać lojalności wobec
Rządu  RP  i  Państwa,  jeżeli  Państwo  jest  wobec  nich  jako
obywateli  nielojalne  –  wyjaśnia  Dorota  Wolicka,
przedstawicielka  pokrzywdzonych  przedsiębiorców.

Zdeterminowanym  przedsiębiorcom  przyszedł  z  pomocą  Klub
Parlamentarny  SLD  i  złożył  dnia  27.07.2011  r.  na  ręce
Marszałka Sejmu projekt Ustawy abolicyjnej, uchwalenie której
całkowicie uwolniłoby przedsiębiorców od zobowiązań za lata
1999 –2009 wykreowanych przez ZUS. Jednakże jej uchwalenie w
tej kadencji zależy od decyzji koalicjantów.

Swoje  zaniepokojenie  zwodzeniem,  co  do  całkowitej  abolicji
trwającym już od 2009 r. przedsiębiorcy wyrazili również w
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pismach  do  Marszałka  Sejmu  oraz  Przewodniczącego  Klubu
Parlamentarnego Platformy Obywatelskiej, w których nie kryli,
że  wpłynie  to  bezpośrednio  na  wybór  ich  priorytetów
politycznych w zbliżających się wyborach parlamentarnych, co w
sumie może pozbawić Platformę Obywatelską ponad 1,5 mln głosów
wyborczych.

Przedsiębiorcy  o  swoich  oczekiwaniach  wobec  Rządu  RP  i
Parlamentu RP informują w ramach akcji prowadzonej również w
internecie, między innymi na Facebooku. I zapowiadają, że w
przypadku nie dotrzymania przez Platformę danego im słowa na
tym nie poprzestaną.
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